РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ     СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                         РЕШЕНИЕ

от 02.12.2016     № 72

     О внесении изменений в решение  Ершичского  районного

     Совета  депутатов от 20.12.2013 № 52 «Об установлении

     размеров ставок арендной платы по видам разрешенного

     использования земель и категориям арендаторов за использование

     земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

     а также земельных участков, государственная собственность на которые

     не разграничена, на территории муниципального образования –

     Ершичский район  Смоленской области»

       В соответствии с Уставом муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области  ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                        Р Е Ш И Л :

         1. Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов 20.12.2013 № 52«Об

установлении размеров ставок арендной платы по видам разрешенного использования

земель и категориям арендаторов за использование земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, на территории муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области» следующие изменения:

        1.1    Пункт 2 Приложения 1 к решению Ершичского районного Совета депутатов от

20.12.2013 № 52«Об утверждении размеров ставок арендной  платы по видам разрешенного

использования земель и категориям арендаторов за использование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального

образования - Ершичский район  Смоленской области» изложить в следующей редакции:

2. Земельные     участки,      предоставленные     для

индивидуального жилищного  строительства   и

дачного строительства

1

       1.2    Пункт 16  Приложение 1 к решению Ершичского районного Совета депутатов от

20.12.2013 № 52«Об утверждении размеров ставок арендной  платы по видам разрешенного

использования земель и категориям арендаторов за использование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального

образования - Ершичский район  Смоленской области» изложить в следующей редакции:

16. Земельные участки, предоставленные физическим

лицам и (или) их объединениям для садоводства,

огородничества, животноводства, ведения личного

подсобного хозяйства

0,6

   2. Настоящее решение  опубликовать в Ершичской районной газете «Нива».

  3. Настоящее решение вступает в силу  через 10 дней после его официального

опубликования в Ершичской районной газете «Нива», но не ранее 1 января 2017 года.

     Председатель Ершичского                       Глава муниципального образования -

     районного Совета депутатов                    Ершичский район Смоленской области

     _______________ В.Е.Абраменков              _____________________ К.Н.Серенков